CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Yersin Đà Lạt.

Tôi tên là:…………………………………………..…………………………………………..
MSSV:…………………………………………..……………………………………………..
Số điện thoại:…………………………………………..………………………………………
Lớp - Khóa:…………………………………………..………………………………………..
Họ tên phụ huynh: …………………………………………..…………………………………
Số điện thoại phụ huynh: …………………………………………..…………………………
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu Trường Đại học Yersin Đà Lạt cho phép tôi được gia hạn nộp học phí học kỳ ………….. năm học ………………………………………
Tổng học phí: ………………………………………………………………………………...
Số tiền đã đóng: ……………………………….Số tiền xin gia hạn:………………………...
Ngày đóng học phí sau gia hạn: …………………………………………..…………………
Lý do (Sinh viên bắt buộc trình bày nghiêm túc mục này): …………………………………………..………………………………………………..…………………………………………..………………………………………………..…………
Kính mong Ban Giám hiệu Trường Đại học Yersin Đà Lạt xem xét và giải quyết.
Sau thời gian xin gia hạn học phí nếu em không hoàn thành học phí em sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu bị xóa học phần, cấm thi và không công nhận điểm thi theo quy định của Nhà trường.
Trân trọng cảm ơn.
 ……...., ngày..….tháng..….năm…....

	NGƯỜI VIẾT
(Ký và ghi rõ họ tên)